PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183

VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02/2016
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01

Fernando Daniel Coppola, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a conclusão da contratação referente à Convocação nº 01 para a função de
Professor I e Professor II, conforme consta no processo administrativo 1406/2015, e da lei
4.738, de 13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados:

PROFESSOR I

CLASS NOME CARGO MOTIVO

3
PRISCILA DE CARVALHO
MORAES ARAUJO

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

4 JULIANA PEREIRA CAFE PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

8 CÍNTIA CARVALHO DE LIMA PROFESSOR I NÃO COMPARECEU

11 LETÍCIA FELIX DA SILVA PROFESSOR I NÃO COMPARECEU

12
RENATO PONZETTO
AYMBERÉ

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

13 VANESSA DA SILVA SANTOS PROFESSOR I DESISTENTE

16
DIANA BATISTA DE SOUZA
FIGUEIREDO

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

25 STEFANIE THAIS FENOLIO PROFESSOR I DESISTENTE

28 LUCIANA SILVA SANTOS PROFESSOR I INDEFERIDO

33
ANA MARIA GOUVEIA
COLOMBO

PROFESSOR I
DESISTENTE

34
AURORA RODRIGUES
PEREIRA CARDOSO

PROFESSOR I
DESISTENTE

35
STEFANIE MARIA BORRO
PASCOAL

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

38
ANTÔNIO DE PÁDUA
GALVÃO DOS SANTOS

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

41
STELLA MARIS MATHIAS DI
GIOVANNI

PROFESSOR I
DESISTENTE

42
DÉBORA MILENE BENTO
SILVA

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

45
ANA LUCIA FASSURA
VICENTE

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

46
ADRIANA VILLARINHO DE
LIMA

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

48
KELLY CRISTINA DE
OLIVEIRA

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

49
ANA PAULA FERREIRA DE
SOUZA DOS SANTOS

PROFESSOR I
DESISTENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183

VS.8

59
QUESIA LETICIA DA SILVA
NASCIMENTO

PROFESSOR I
DESISTENTE

60
LETICIA MARIOTI MACHADO
SANTOS

PROFESSOR I
DESISTENTE

61
TAMARA BORGES
SACHETTO

PROFESSOR I
DESISTENTE

62
RAIANY ANTUNES MARTINS
SILVA

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

63
VIVIANE FELIZARDO
PEIXOTO

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

64
SHEILA CRISTINA OLIVEIRA
VIEIRA

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

65
MARILENE BORGES
MULLER

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

66
ALINE CRISTINA HEDER
PERDIGÃO

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

67
ANDREA CRISTINA
MIRANDA DE ARAUJO

PROFESSOR I
DESISTENTE

68 ANDREIA SIMOES COSTA PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

69 RENATA LOPES LONGATTO PROFESSOR I NÃO COMPARECEU

70
ALINE KÁTIA BARBOSA
PONTES PINHEIRO

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

71
ROGERIA GAMA DE
ANDRADE

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

72 GISELE CARDOSO COSTA PROFESSOR I NÃO COMPARECEU

73 THAÍS DE SOUZA SANTOS PROFESSOR I NÃO COMPARECEU

75
ROSELI APARECIDA
BAGATIN

PROFESSOR I
DESISTENTE

77
ILZA MARQUES FELIZARDO
PEIXOTO

PROFESSOR I
DESISTENTE

78
NEIDE PEREIRA FRANCO DE
BRITO

PROFESSOR I
NÃO COMPARECEU

79
ELISANGELA DE FREITAS
ARAUJO AMANN

PROFESSOR I
INDEFERIDO

80
ANA MARIA BEZERRA
ALVES ALBUQUERQUE

PROFESSOR I
DESISTENTE

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

CLASS NOME CARGO MOTIVO

1 DIANA FERREIRA DA SILVA 001- PROFESSOR I NÃO COMPARECEU

1 LAIS PENA DA SILVA 001- PROFESSOR I NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - CIÊNCIAS

CLASS NOME CARGO MOTIVO

1 SUZI AKAMINE PROFESSOR II - CIÊNCIAS DESISTENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183

VS.8

PROFESSOR II - FÍSICA

CLASS NOME CARGO MOTIVO

1
EDUARDO SANTOS
CARVALHO

PROFESSOR II - FÍSICA
NÃO COMPARECEU

2
VERA LUCIA BORGHETTI
FERREIRA

PROFESSOR II - FÍSICA
NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - INGLÊS

CLASS NOME CARGO MOTIVO

1 MAYRA DA COSTA TOLEDO PROFESSOR II - INGLÊS NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - MATEMÁTICA

CLASS NOME CARGO MOTIVO

2
ROGÉRIO JOSÉ
GONÇALVES

PROFESSOR II - MATEMÁTICA
NÃO COMPARECEU

3 CASSIANO FREZE COSTA PROFESSOR II - MATEMÁTICA NÃO COMPARECEU

4 JONAS DA SILVA PROFESSOR II - MATEMÁTICA INDEFERIDO

5 WLADIMIR CARVALHO ROJO PROFESSOR II - MATEMÁTICA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - PORTUGUÊS

CLASS NOME CARGO MOTIVO

2 ERICK OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR II - PORTUGUÊS NÃO COMPARECEU

3 TALITA YOSIOKA COLLACIO PROFESSOR II - PORTUGUÊS NÃO COMPARECEU

4 MICHEL DE CASTRO SOUSA PROFESSOR II - PORTUGUÊS NÃO COMPARECEU

6
THAIS MILENA BARBOSA
CARAPIÁ

PROFESSOR II - PORTUGUÊS
NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - QUÍMICA

CLASS NOME CARGO MOTIVO

1 JOSÉ LOPES NETO PROFESSOR II - QUÍMICA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO ESPECIAL/INCLUSIVA

CLASS NOME CARGO MOTIVO

1
MARCIA MARIA
NASCIMENTO BAPTISTA
DUARTE

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA

NÃO COMPARECEU

2 BRUNA DO NASCIMENTO
PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA NÃO COMPARECEU

3
VANEIDE PEREIRA DE
MOURA SILVA

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA DESISTENTE

4 SANDRA SOUZA TORRES
PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183

VS.8

6
ROSANA DIAS VENTURA E
SILVA

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA NÃO COMPARECEU

8
SHEILA CARDOSO LOPES
MARQUES

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA NÃO COMPARECEU

9
LUCIANA TEREZA DO
NASCIMENTO

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA NÃO COMPARECEU

10
ELAINE GARCIA DUARTE
MESSIAS

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA NÃO COMPARECEU

12
JÉSSICA DE OLIVEIRA
MAZELLI

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO
ESPECIAL/INCLUSIVA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - ESPECIALIZADO EM DEFIC. VISUAL

 CLASS NOME CARGO MOTIVO

1
NATÁLIA CRISTIANE
ZARAMELO DE CAMPOS

PROFESSOR II - ESPECIALIZADO
EM DEFIC. VISUAL NÃO COMPARECEU

2
SUZANA MARIA REINALDO
DA SILVA

PROFESSOR II - ESPECIALIZADO
EM DEFIC. VISUAL NÃO COMPARECEU

Prefeitura do Município de Mauá, 05 de abril de 2017.

Fernando Coppola
Secretário de Educação